
NACHTTOURENLAUF 2014

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Ort Geb Jahr TotalTm

01. Sportklasse W

1 50 Verena Lechner w 01. Sportklasse W 1964 01:04:34,79

2 56 Katharina Wibmer w 01. Sportklasse W 1965 01:06:31,17

3 51 Barbara Preßlaber w 01. Sportklasse W Matrei i. O. 1987 01:09:42,77

4 6 Conny Baumgartner w 01. Sportklasse W Bike Erlebnis Debant 1970 01:15:52,13

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Ort Geb Jahr TotalTm

02. Sportklasse M

1 32 Martin Weisskopf m 02. Sportklasse M ADIDAS Prägraten 1990 00:48:19,58

2 21 Johannes Walder m 02. Sportklasse M Sunny Sport 2000 Kartitsch 1986 00:48:58,98

3 1 Ingemar Wibmer m 02. Sportklasse M ÖAV Matrei i.O. Matrei i.O. 1976 00:49:12,00

4 12 Manuel Seibald m 02. Sportklasse M Erdbau Groger Großkirchheim 1994 00:53:26,41

5 58 Marian Bstieler m 02. Sportklasse M 1989 00:56:41,48

6 30 Sandro Petschnik m 02. Sportklasse M irschen 1973 00:56:45,47

7 38 Hermann Webhofer m 02. Sportklasse M RW Gaimberg Gaimberg 1968 00:56:46,13

8 42 Franz Klocker m 02. Sportklasse M All´s Wurscht Tristach 1968 00:56:57,72

9 45 Bernd Petutschnig m 02. Sportklasse M Bergsport Gassler Dölsach 1977 00:57:23,41

10 57 Georg Auer m 02. Sportklasse M Benetton Lienz 1980 00:57:37,48

11 44 Michael Schwaiger m 02. Sportklasse M Karroserie Schwaiger Winklern 1983 00:58:21,83

12 64 Johannes Lugger m 02. Sportklasse M 1982 00:58:30,52

13 28 Kevin Klocker m 02. Sportklasse M Felix/Greta1 Lienz 1979 00:58:41,79

14 65 Hans Gomig m 02. Sportklasse M 1973 00:58:52,04

15 13 Daniel Etzelsberger m 02. Sportklasse M Sportklub Osttirol Lienz 1986 00:59:06,58

16 34 Andreas Tiefnig m 02. Sportklasse M Rottweiler Gaimberg Gaimberg 1967 00:59:51,06

17 15 Georg Oberhammer m 02. Sportklasse M PROBIKE Lienz Lienz 1969 01:00:38,12

18 29 Jakob Britz m 02. Sportklasse M Sportunion Islesberg-Stronach Islesberg-Stronach 1994 01:01:46,92

19 66 Charly Winkler m 02. Sportklasse M 1973 01:01:51,28

20 41 Christian Bachmann m 02. Sportklasse M Team UNIQA 1994 01:02:24,31

21 9 Gûnther Posch m 02. Sportklasse M Denifl Pirchnerbau 9900 1977 01:02:38,31

22 61 Robert Unterlercher m 02. Sportklasse M 1974 01:04:29,57

23 55 Michael Pichler m 02. Sportklasse M SKO - Sport Klub Osttirol Dölsach 1974 01:04:59,33

24 19 Daniel Dorer m 02. Sportklasse M Prägraten 1984 01:06:03,48

25 53 Toni Thum m 02. Sportklasse M 1968 01:06:22,58

26 16 Frank Ruggenthaler m 02. Sportklasse M Matrei In Osttirol 1981 01:06:26,63

27 62 Christoph Berchthold m 02. Sportklasse M 1987 01:07:07,93

28 43 Robert Bachmann m 02. Sportklasse M Team UNIQA 1968 01:07:09,89

29 8 Bernhard Zoier m 02. Sportklasse M Alte Knaben Tristach Tristach 1967 01:07:14,32

30 35 Meinhard Gsaller m 02. Sportklasse M Sportunion Hopfgarten Hopfgarten 1976 01:07:50,57

31 47 Ralf Vergeiner m 02. Sportklasse M Feitelclub Lienz Lienz 1965 01:08:50,01

32 48 Elmar Grimm m 02. Sportklasse M Sportunion Hopfgarten Hopfgarten 1972 01:09:44,17

33 67 Herwig Kofler m 02. Sportklasse M 1985 01:11:59,96
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Ort Geb Jahr TotalTm

04. Sportklasse M 50+

1 52 Helmut Wilhelmer m 04. Sportklasse M 50+ AlmExtrem Lienz 1957 00:58:54,13

2 63 Arnold Fercher m 04. Sportklasse M 50+ 1962 01:00:33,63

3 26 Stefan Gruber m 04. Sportklasse M 50+ Stans 1963 01:01:27,87

4 60 Erwin Rauchenbichler m 04. Sportklasse M 50+ Lienz 1956 01:02:40,30

5 3 Peter Arnold m 04. Sportklasse M 50+ SCHWAZ 1962 01:02:49,70

6 39 Peter Fürhapter m 04. Sportklasse M 50+ Team UNIQA 1957 01:07:11,31

7 31 Hans Theurl m 04. Sportklasse M 50+ union compedal asslind 1961 01:19:50,13

8 36 Vitus Monitzer m 04. Sportklasse M 50+ Sportunion St. Veit St.Veit 1962 01:20:26,62

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Ort Geb Jahr TotalTm

05. Hobbyklasse Einlaufprotokoll

1 289 Thomas Unterlercher m 05. Hobbyklasse Matrei 1994 00:35:42,63

2 290 Fabian Unterlercher m 05. Hobbyklasse Matrei 1998 00:35:44,34

3 303 Thomas Huter m 05. Hobbyklasse Union Kals a. Gr. Kals a. Gr. 1960 00:38:49,85

4 332 Peter Wuggonig m 05. Hobbyklasse 1900 00:41:00,78

5 238 Franz Brunner m 05. Hobbyklasse Di Gselligen Lavant 1991 00:41:22,52

6 322 Peter Brunner m 05. Hobbyklasse Lavant Lavant 1991 00:41:24,46

7 333 Adrian Brunner m 05. Hobbyklasse 1900 00:43:12,02

8 270 Hannes Oberhammer m 05. Hobbyklasse Sportunion Raiffeisen Lavant Lavant 1972 00:43:42,72

9 342 Martin Moser m 05. Hobbyklasse 1900 00:43:48,17

10 353 Benjamin Brugger m 05. Hobbyklasse Innsbruck 1986 00:45:15,59

11 346 Hans Peter Bachlechner m 05. Hobbyklasse 1900 00:46:13,44

12 285 Carin Rauchenbichler w 05. Hobbyklasse Lienz 1964 00:46:43,50

13 335 Claudia Sattelegger w 05. Hobbyklasse 1900 00:46:46,53

14 334 Günther Sattelegger m 05. Hobbyklasse 1900 00:46:47,21

15 323 Thomas Hopfgartner m 05. Hobbyklasse SV Dobernik Tristach Tristach 1991 00:47:02,86

16 212 Günther Redanz m 05. Hobbyklasse Sv Dobernik Tristach Lienz 1972 00:47:29,25

17 344 Sonja Brünster w 05. Hobbyklasse 1900 00:48:10,79

18 287 Stefan Behounek m 05. Hobbyklasse Di Gselligen Leisach 1985 00:48:24,03

19 264 Katharina Brunner w 05. Hobbyklasse Oberlienz 1987 00:49:20,77

20 336 Silke Steiner w 05. Hobbyklasse 1900 00:49:30,27

21 286 Christian Egger m 05. Hobbyklasse Prägraten 1984 00:49:40,69

22 306 Annemarie Eder w 05. Hobbyklasse SKO - Sport Klub Osttirol Lienz 1964 00:50:22,48

23 298 Alexandra Pichler w 05. Hobbyklasse SKO - Sport Klub Osttirol Dölsach 1982 00:50:22,85

24 260 Johannes Obkircher m 05. Hobbyklasse Sportunion St. Veit St. Veit in Defereggen 1967 00:50:37,70

25 312 Valentin Assmair m 05. Hobbyklasse Hervis Sport 1958 00:51:10,64

26 311 Hermann Niederegger m 05. Hobbyklasse Hervis Sport 1967 00:51:11,06

27 359 Christian Jeller m 05. Hobbyklasse 1970 00:51:16,02

28 356 Romed Schlemmer m 05. Hobbyklasse 1962 00:51:16,70

29 207 Nicole Baumgartner w 05. Hobbyklasse Bike Erlebnis Osttirol Debant 1997 00:51:20,21

30 316 Alfred Tabernig m 05. Hobbyklasse Fliesen Pitscheider 1976 00:54:39,33
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31 315 Jürgen Pitscheider m 05. Hobbyklasse Fliesen Pitscheider 1976 00:54:39,49

32 257 Michael Hanser m 05. Hobbyklasse Di Gselligen Lavant 1994 00:55:14,36

33 296 Gerhard Gomig m 05. Hobbyklasse Union Oberlienz Oberlienz 1976 00:55:31,79

34 233 Max Lugger m 05. Hobbyklasse SV Tristach Tristach 1980 00:56:10,36

35 349 Hans Mühlburger m 05. Hobbyklasse 1900 00:56:13,49

36 262 Mario Senfter m 05. Hobbyklasse Sv Dobernik Tristach Tristach 1972 00:56:17,12

37 222 Cyrill Vergeiner m 05. Hobbyklasse Debant 1985 00:57:07,12

38 363 Gertraud Gomig w 05. Hobbyklasse Union Oberlienz Oberlienz 1976 00:58:03,02

39 239 Michaela Theurl w 05. Hobbyklasse Lienz 1985 00:58:06,06

40 205 Ines Kratzer w 05. Hobbyklasse Felix1 Lienz 1981 00:58:06,33

41 330 Tobias Weichselbraun m 05. Hobbyklasse 1900 00:58:10,01

42 329 Herbert Weichselbraun m 05. Hobbyklasse 1967 00:58:10,87

43 225 Ulli Madritsch w 05. Hobbyklasse Lienz 1970 00:58:46,22

44 280 Toni Ortner m 05. Hobbyklasse Tristach 1969 00:58:50,54

45 327 Christa Blasisker w 05. Hobbyklasse Hopfgarten 1977 00:59:01,58

46 314 Reinhard  Hopfgartner m 05. Hobbyklasse alte knaben tristach 1964 00:59:06,38

47 254 Notburga Zankl w 05. Hobbyklasse Team UNIQA Lienz 1955 00:59:07,42

48 245 Emanuel Kollnig m 05. Hobbyklasse Sportunion Untertilliach 1987 01:00:19,82

49 231 Hannes Konrad m 05. Hobbyklasse Lienz 1986 01:00:26,82

50 320 Lukas Lukasser m 05. Hobbyklasse Ainet 1977 01:00:29,80

51 343 Nico Ortner m 05. Hobbyklasse 1900 01:01:08,35

52 345 Philipp Rogl m 05. Hobbyklasse 1900 01:01:11,53

53 325 Denise Blasisker w 05. Hobbyklasse Hopfgarten 1995 01:01:14,25

54 250 Carina Pranter w 05. Hobbyklasse nussdorf 1984 01:01:40,23

55 247 Andreas Gliber m 05. Hobbyklasse Ainet 1990 01:01:40,62

56 352 Martin Kirchmair m 05. Hobbyklasse 1900 01:01:44,96

57 319 Manuela Konrad w 05. Hobbyklasse Ainet 1984 01:01:48,04

58 271 Martina Oberhammer w 05. Hobbyklasse Sportunion Raiffeisen Lavant Lavant 1973 01:01:49,78

59 266 Karlheinz Ezr m 05. Hobbyklasse OEAV WINKLERN Winklern 1969 01:02:39,16

60 215 Marie Oberhammer w 05. Hobbyklasse PROBIKE Lienz Lienz 1998 01:03:08,98

61 206 Barbara Oberhammer w 05. Hobbyklasse PROBIKE Lienz Lienz 1971 01:03:11,15

62 261 Anna Obkircher w 05. Hobbyklasse Sportunion St. Veit St. Veit in Defereggen 1961 01:03:14,20

63 304 Maria Peintner w 05. Hobbyklasse 1900 01:03:32,52

64 324 Josef Plössnig m 05. Hobbyklasse ÖAV Winklern 1900 01:03:35,16

65 350 Lucas Niedertscheider m 05. Hobbyklasse 1900 01:05:10,10

66 281 Franz Ebner m 05. Hobbyklasse OEAV WINKLERN Winklern 1964 01:05:25,03

67 279 Barbara Reiter w 05. Hobbyklasse OEAV WINKLERN Winklern 1972 01:05:25,65

68 220 Christine Mairamhof w 05. Hobbyklasse Lienz 1961 01:05:59,61

69 218 Gertraud Blaßnig w 05. Hobbyklasse Lienz 1960 01:06:03,00

70 208 Elias Konrad m 05. Hobbyklasse Die Konrad´s Tristach 1998 01:06:14,29

71 209 Lorenz Konrad m 05. Hobbyklasse Die Konrad´s Tristach 1983 01:06:22,81

72 309 Theo Blasisker m 05. Hobbyklasse Alte Knaben Tristach Tristach 1971 01:06:28,06

73 321 Walter Theurl m 05. Hobbyklasse Skinfit Lienz Gaimberg 1960 01:06:31,13
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74 318 Elisabeth Theurl w 05. Hobbyklasse Skinfit Lienz Gaimberg 1964 01:06:34,96

75 251 Elisabeth Konrad w 05. Hobbyklasse Lienz 1956 01:06:37,26

76 237 Iris Grogger w 05. Hobbyklasse Irschen 1990 01:06:42,95

77 235 Markus Joast m 05. Hobbyklasse Matrei in Osttirol 1970 01:06:46,14

78 236 Johannes Mühlmann m 05. Hobbyklasse Dölsach 1978 01:06:48,48

79 230 Nicole Kollreider w 05. Hobbyklasse Lienz 1984 01:06:52,59

80 337 Hubert Wuggenberger m 05. Hobbyklasse 1900 01:07:00,23

81 299 Lydia Unterluggauer w 05. Hobbyklasse Sportverein Tristach 1966 01:07:42,01

82 243 Christine Joast w 05. Hobbyklasse Sportverein Tristach Tristach 1965 01:07:42,15

83 328 Sigi Ortler m 05. Hobbyklasse 1900 01:07:46,05

84 331 Gerhard Kilzer m 05. Hobbyklasse 1900 01:08:08,59

85 305 Christian Obetzhofer m 05. Hobbyklasse Hopfgarten 1988 01:08:18,94

86 295 Walter Eisendle m 05. Hobbyklasse lienz 1958 01:08:53,54

87 291 Reinhard Angi Angerer m 05. Hobbyklasse Tristach 1961 01:08:54,48

88 294 Robert Egger m 05. Hobbyklasse 1986 01:09:01,13

89 293 Claudia Urbaner w 05. Hobbyklasse Lienz 1985 01:09:02,90

90 338 Arnold Plautz m 05. Hobbyklasse 1900 01:09:10,21

91 317 Daniel Gehbauer m 05. Hobbyklasse ST Islsberg Islsberg 1979 01:09:10,36

92 244 Bettina Klammer w 05. Hobbyklasse Sportunion Untertilliach 1979 01:12:11,95

93 224 Franz Habjan m 05. Hobbyklasse Sportunion Thurn Thurn 1956 01:12:12,62

94 277 Martin Holzer m 05. Hobbyklasse Amlach 1998 01:12:37,38

95 276 Christopher Klocker m 05. Hobbyklasse SV Tristach Amlach 1998 01:12:39,78

96 278 Simone Klocker w 05. Hobbyklasse Amlach 1971 01:12:40,66

97 272 Wolfgang Klocker m 05. Hobbyklasse Amlach 1971 01:12:46,53

98 210 Heidi Possenig w 05. Hobbyklasse Lienz 1979 01:13:39,57

99 211 Markus Greinhofer m 05. Hobbyklasse Lienz 1985 01:13:59,56

100 259 Yvonne Infeld w 05. Hobbyklasse Debant 1986 01:14:02,29

101 242 Alexander Schneider m 05. Hobbyklasse Seekirchen 1971 01:14:57,10

102 246 Annemarie Sturm w 05. Hobbyklasse Seekirchen 1971 01:14:57,18

103 347 Luis Robitsch m 05. Hobbyklasse 1900 01:16:46,04
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104 348 Bernd Kupferschmid m 05. Hobbyklasse 1900 01:16:46,39

105 268 Christopher Moser m 05. Hobbyklasse lienz 1989 01:19:54,29

106 313 Mario Gehbauer m 05. Hobbyklasse ST Islsberg Islsberg 1982 01:20:25,03

107 273 Marco Grimm m 05. Hobbyklasse lienz 1976 01:20:31,56

108 267 Ingrid Ritzal w 05. Hobbyklasse Dölsach 1971 01:20:37,66

109 282 Christine Zojer w 05. Hobbyklasse Dölsach 1971 01:20:38,07

110 357 Oskar Schlemmer m 05. Hobbyklasse 1958 01:20:55,75

111 358 Doris Schlemmer-Schmid w 05. Hobbyklasse 1967 01:20:58,21

112 221 Katrin Helmer w 05. Hobbyklasse Lienz 1985 01:21:25,79

113 223 Helene Mußhauser w 05. Hobbyklasse Lienz 1984 01:21:30,77

114 341 Manfred Niederwieser m 05. Hobbyklasse 1900 01:21:35,17

115 362 Annelies Lukasser w 05. Hobbyklasse SV Dobernik Tristach Lienz 1969 01:26:44,18

116 361 Roman Mühlmann m 05. Hobbyklasse SV Dobernik Tristach Lienz 1965 01:26:46,54

117 339 Michael Jans m 05. Hobbyklasse 1900 01:26:48,85

118 263 Hans-Jörg Gatterer m 05. Hobbyklasse Feitelclub Lienz Lienz 1964 01:36:12,42

119 297 Georg Obererlacher m 05. Hobbyklasse Team Ponti Lienz 1974 01:43:30,32

120 258 Ruth Hanser w 05. Hobbyklasse Di Gselligen Lavant 1962 01:43:56,18

121 283 Angelika Achmüller w 05. Hobbyklasse Alte Knaben Tristach Tristach 1968 01:44:37,69

122 302 Uwe Planegger m 05. Hobbyklasse 1967 01:44:40,29

123 326 Brigitte Zlöbl w 05. Hobbyklasse SV Tristach Tristach 1977 01:44:43,64

124 355 Markus Einhauer m 05. Hobbyklasse 1900 01:44:43,64

125 284 Andreas Achmüller m 05. Hobbyklasse Alte Knaben Tristach Tristach 1965 01:44:45,35
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Ort Geb Jahr TotalTm Differenz

Hobbyklasse mit Mittelwert 1:04:47,66

1 350 Lucas Niedertscheider m 05. Hobbyklasse 1900 01:05:10,10 00:00:22,44

2 281 Franz Ebner m 05. Hobbyklasse OEAV WINKLERN Winklern 1964 01:05:25,03 00:00:37,37

3 279 Barbara Reiter w 05. Hobbyklasse OEAV WINKLERN Winklern 1972 01:05:25,65 00:00:37,99

4 220 Christine Mairamhof w 05. Hobbyklasse Lienz 1961 01:05:59,61 00:01:11,95

5 324 Josef Plössnig m 05. Hobbyklasse ÖAV Winklern 1900 01:03:35,16 00:01:12,50

6 304 Maria Peintner w 05. Hobbyklasse 1900 01:03:32,52 00:01:15,14

7 218 Gertraud Blaßnig w 05. Hobbyklasse Lienz 1960 01:06:03,00 00:01:15,34

8 208 Elias Konrad m 05. Hobbyklasse Die Konrad´s Tristach 1998 01:06:14,29 00:01:26,63

9 261 Anna Obkircher w 05. Hobbyklasse Sportunion St. Veit St. Veit in Defereggen 1961 01:03:14,20 00:01:33,46

10 209 Lorenz Konrad m 05. Hobbyklasse Die Konrad´s Tristach 1983 01:06:22,81 00:01:35,15

11 206 Barbara Oberhammer w 05. Hobbyklasse PROBIKE Lienz Lienz 1971 01:03:11,15 00:01:36,51

12 215 Marie Oberhammer w 05. Hobbyklasse PROBIKE Lienz Lienz 1998 01:03:08,98 00:01:38,68

13 309 Theo Blasisker m 05. Hobbyklasse Alte Knaben Tristach Tristach 1971 01:06:28,06 00:01:40,40

14 321 Walter Theurl m 05. Hobbyklasse Skinfit Lienz Gaimberg 1960 01:06:31,13 00:01:43,47

15 318 Elisabeth Theurl w 05. Hobbyklasse Skinfit Lienz Gaimberg 1964 01:06:34,96 00:01:47,30

16 251 Elisabeth Konrad w 05. Hobbyklasse Lienz 1956 01:06:37,26 00:01:49,60

17 237 Iris Grogger w 05. Hobbyklasse Irschen 1990 01:06:42,95 00:01:55,29

18 235 Markus Joast m 05. Hobbyklasse Matrei in Osttirol 1970 01:06:46,14 00:01:58,48

19 236 Johannes Mühlmann m 05. Hobbyklasse Dölsach 1978 01:06:48,48 00:02:00,82

20 230 Nicole Kollreider w 05. Hobbyklasse Lienz 1984 01:06:52,59 00:02:04,93

21 266 Karlheinz Ezr m 05. Hobbyklasse OEAV WINKLERN Winklern 1969 01:02:39,16 00:02:08,50

22 337 Hubert Wuggenberger m 05. Hobbyklasse 1900 01:07:00,23 00:02:12,57

23 299 Lydia Unterluggauer w 05. Hobbyklasse Sportverein Tristach 1966 01:07:42,01 00:02:54,35

24 243 Christine Joast w 05. Hobbyklasse Sportverein Tristach Tristach 1965 01:07:42,15 00:02:54,49

25 271 Martina Oberhammer w 05. Hobbyklasse Sportunion Raiffeisen Lavant Lavant 1973 01:01:49,78 00:02:57,88

26 328 Sigi Ortler m 05. Hobbyklasse 1900 01:07:46,05 00:02:58,39

27 319 Manuela Konrad w 05. Hobbyklasse Ainet 1984 01:01:48,04 00:02:59,62

28 352 Martin Kirchmair m 05. Hobbyklasse 1900 01:01:44,96 00:03:02,70

29 247 Andreas Gliber m 05. Hobbyklasse Ainet 1990 01:01:40,62 00:03:07,04

30 250 Carina Pranter w 05. Hobbyklasse nussdorf 1984 01:01:40,23 00:03:07,43

31 331 Gerhard Kilzer m 05. Hobbyklasse 1900 01:08:08,59 00:03:20,93

32 305 Christian Obetzhofer m 05. Hobbyklasse Hopfgarten 1988 01:08:18,94 00:03:31,28

33 325 Denise Blasisker w 05. Hobbyklasse Hopfgarten 1995 01:01:14,25 00:03:33,41

34 345 Philipp Rogl m 05. Hobbyklasse 1900 01:01:11,53 00:03:36,13

35 343 Nico Ortner m 05. Hobbyklasse 1900 01:01:08,35 00:03:39,31

36 295 Walter Eisendle m 05. Hobbyklasse lienz 1958 01:08:53,54 00:04:05,88

37 291 Reinhard Angi Angerer m 05. Hobbyklasse Tristach 1961 01:08:54,48 00:04:06,82

38 294 Robert Egger m 05. Hobbyklasse 1986 01:09:01,13 00:04:13,47

39 293 Claudia Urbaner w 05. Hobbyklasse Lienz 1985 01:09:02,90 00:04:15,24

40 320 Lukas Lukasser m 05. Hobbyklasse Ainet 1977 01:00:29,80 00:04:17,86

41 231 Hannes Konrad m 05. Hobbyklasse Lienz 1986 01:00:26,82 00:04:20,84
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42 338 Arnold Plautz m 05. Hobbyklasse 1900 01:09:10,21 00:04:22,55

43 317 Daniel Gehbauer m 05. Hobbyklasse ST Islsberg Islsberg 1979 01:09:10,36 00:04:22,70

44 245 Emanuel Kollnig m 05. Hobbyklasse Sportunion Untertilliach 1987 01:00:19,82 00:04:27,84

45 254 Notburga Zankl w 05. Hobbyklasse Team UNIQA Lienz 1955 00:59:07,42 00:05:40,24

46 314 Reinhard  Hopfgartner m 05. Hobbyklasse alte knaben tristach 1964 00:59:06,38 00:05:41,28

47 327 Christa Blasisker w 05. Hobbyklasse Hopfgarten 1977 00:59:01,58 00:05:46,08

48 280 Toni Ortner m 05. Hobbyklasse Tristach 1969 00:58:50,54 00:05:57,12

49 225 Ulli Madritsch w 05. Hobbyklasse Lienz 1970 00:58:46,22 00:06:01,44

50 329 Herbert Weichselbraun m 05. Hobbyklasse 1967 00:58:10,87 00:06:36,79

51 330 Tobias Weichselbraun m 05. Hobbyklasse 1900 00:58:10,01 00:06:37,65

52 205 Ines Kratzer w 05. Hobbyklasse Felix1 Lienz 1981 00:58:06,33 00:06:41,33

53 239 Michaela Theurl w 05. Hobbyklasse Lienz 1985 00:58:06,06 00:06:41,60

54 363 Gertraud Gomig w 05. Hobbyklasse Union Oberlienz Oberlienz 1976 00:58:03,02 00:06:44,64

55 244 Bettina Klammer w 05. Hobbyklasse Sportunion Untertilliach 1979 01:12:11,95 00:07:24,29

56 224 Franz Habjan m 05. Hobbyklasse Sportunion Thurn Thurn 1956 01:12:12,62 00:07:24,96

57 222 Cyrill Vergeiner m 05. Hobbyklasse Debant 1985 00:57:07,12 00:07:40,54

58 277 Martin Holzer m 05. Hobbyklasse Amlach 1998 01:12:37,38 00:07:49,72

59 276 Christopher Klocker m 05. Hobbyklasse SV Tristach Amlach 1998 01:12:39,78 00:07:52,12

60 278 Simone Klocker w 05. Hobbyklasse Amlach 1971 01:12:40,66 00:07:53,00

61 272 Wolfgang Klocker m 05. Hobbyklasse Amlach 1971 01:12:46,53 00:07:58,87

62 262 Mario Senfter m 05. Hobbyklasse Sv Dobernik Tristach Tristach 1972 00:56:17,12 00:08:30,54

63 349 Hans Mühlburger m 05. Hobbyklasse 1900 00:56:13,49 00:08:34,17

64 233 Max Lugger m 05. Hobbyklasse SV Tristach Tristach 1980 00:56:10,36 00:08:37,30

65 210 Heidi Possenig w 05. Hobbyklasse Lienz 1979 01:13:39,57 00:08:51,91

66 211 Markus Greinhofer m 05. Hobbyklasse Lienz 1985 01:13:59,56 00:09:11,90

67 259 Yvonne Infeld w 05. Hobbyklasse Debant 1986 01:14:02,29 00:09:14,63

68 296 Gerhard Gomig m 05. Hobbyklasse Union Oberlienz Oberlienz 1976 00:55:31,79 00:09:15,87

69 257 Michael Hanser m 05. Hobbyklasse Di Gselligen Lavant 1994 00:55:14,36 00:09:33,30

70 315 Jürgen Pitscheider m 05. Hobbyklasse Fliesen Pitscheider 1976 00:54:39,49 00:10:08,17

71 316 Alfred Tabernig m 05. Hobbyklasse Fliesen Pitscheider 1976 00:54:39,33 00:10:08,33

72 242 Alexander Schneider m 05. Hobbyklasse Seekirchen 1971 01:14:57,10 00:10:09,44

73 246 Annemarie Sturm w 05. Hobbyklasse Seekirchen 1971 01:14:57,18 00:10:09,52

74 347 Luis Robitsch m 05. Hobbyklasse 1900 01:16:46,04 00:11:58,38

75 348 Bernd Kupferschmid m 05. Hobbyklasse 1900 01:16:46,39 00:11:58,73

76 207 Nicole Baumgartner w 05. Hobbyklasse Bike Erlebnis Osttirol Debant 1997 00:51:20,21 00:13:27,45

77 356 Romed Schlemmer m 05. Hobbyklasse 1962 00:51:16,70 00:13:30,96

78 359 Christian Jeller m 05. Hobbyklasse 1970 00:51:16,02 00:13:31,64

79 311 Hermann Niederegger m 05. Hobbyklasse Hervis Sport 1967 00:51:11,06 00:13:36,60

80 312 Valentin Assmair m 05. Hobbyklasse Hervis Sport 1958 00:51:10,64 00:13:37,02

81 260 Johannes Obkircher m 05. Hobbyklasse Sportunion St. Veit St. Veit in Defereggen 1967 00:50:37,70 00:14:09,96

82 298 Alexandra Pichler w 05. Hobbyklasse SKO - Sport Klub Osttirol Dölsach 1982 00:50:22,85 00:14:24,81

83 306 Annemarie Eder w 05. Hobbyklasse SKO - Sport Klub Osttirol Lienz 1964 00:50:22,48 00:14:25,18

84 268 Christopher Moser m 05. Hobbyklasse lienz 1989 01:19:54,29 00:15:06,63
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85 286 Christian Egger m 05. Hobbyklasse Prägraten 1984 00:49:40,69 00:15:06,97

86 336 Silke Steiner w 05. Hobbyklasse 1900 00:49:30,27 00:15:17,39

87 264 Katharina Brunner w 05. Hobbyklasse Oberlienz 1987 00:49:20,77 00:15:26,89

88 313 Mario Gehbauer m 05. Hobbyklasse ST Islsberg Islsberg 1982 01:20:25,03 00:15:37,37

89 273 Marco Grimm m 05. Hobbyklasse lienz 1976 01:20:31,56 00:15:43,90

90 267 Ingrid Ritzal w 05. Hobbyklasse Dölsach 1971 01:20:37,66 00:15:50,00

91 282 Christine Zojer w 05. Hobbyklasse Dölsach 1971 01:20:38,07 00:15:50,41

92 357 Oskar Schlemmer m 05. Hobbyklasse 1958 01:20:55,75 00:16:08,09

93 358 Doris Schlemmer-Schmid w 05. Hobbyklasse 1967 01:20:58,21 00:16:10,55

94 287 Stefan Behounek m 05. Hobbyklasse Di Gselligen Leisach 1985 00:48:24,03 00:16:23,63

95 344 Sonja Brünster w 05. Hobbyklasse 1900 00:48:10,79 00:16:36,87

96 221 Katrin Helmer w 05. Hobbyklasse Lienz 1985 01:21:25,79 00:16:38,13

97 223 Helene Mußhauser w 05. Hobbyklasse Lienz 1984 01:21:30,77 00:16:43,11

98 341 Manfred Niederwieser m 05. Hobbyklasse 1900 01:21:35,17 00:16:47,51

99 212 Günther Redanz m 05. Hobbyklasse Sv Dobernik Tristach Lienz 1972 00:47:29,25 00:17:18,41

100 323 Thomas Hopfgartner m 05. Hobbyklasse SV Dobernik Tristach Tristach 1991 00:47:02,86 00:17:44,80

101 334 Günther Sattelegger m 05. Hobbyklasse 1900 00:46:47,21 00:18:00,45

102 335 Claudia Sattelegger w 05. Hobbyklasse 1900 00:46:46,53 00:18:01,13

103 285 Carin Rauchenbichler w 05. Hobbyklasse Lienz 1964 00:46:43,50 00:18:04,16

104 346 Hans Peter Bachlechner m 05. Hobbyklasse 1900 00:46:13,44 00:18:34,22

105 353 Benjamin Brugger m 05. Hobbyklasse Innsbruck 1986 00:45:15,59 00:19:32,07

106 342 Martin Moser m 05. Hobbyklasse 1900 00:43:48,17 00:20:59,49

107 270 Hannes Oberhammer m 05. Hobbyklasse Sportunion Raiffeisen Lavant Lavant 1972 00:43:42,72 00:21:04,94

108 333 Adrian Brunner m 05. Hobbyklasse 1900 00:43:12,02 00:21:35,64

109 362 Annelies Lukasser w 05. Hobbyklasse SV Dobernik Tristach Lienz 1969 01:26:44,18 00:21:56,52

110 361 Roman Mühlmann m 05. Hobbyklasse SV Dobernik Tristach Lienz 1965 01:26:46,54 00:21:58,88

111 339 Michael Jans m 05. Hobbyklasse 1900 01:26:48,85 00:22:01,19

112 322 Peter Brunner m 05. Hobbyklasse Lavant Lavant 1991 00:41:24,46 00:23:23,20

113 238 Franz Brunner m 05. Hobbyklasse Di Gselligen Lavant 1991 00:41:22,52 00:23:25,14

114 332 Peter Wuggonig m 05. Hobbyklasse 1900 00:41:00,78 00:23:46,88

115 303 Thomas Huter m 05. Hobbyklasse Union Kals a. Gr. Kals a. Gr. 1960 00:38:49,85 00:25:57,81

116 290 Fabian Unterlercher m 05. Hobbyklasse Matrei 1998 00:35:44,34 00:29:03,32

117 289 Thomas Unterlercher m 05. Hobbyklasse Matrei 1994 00:35:42,63 00:29:05,03

118 263 Hans-Jörg Gatterer m 05. Hobbyklasse Feitelclub Lienz Lienz 1964 01:36:12,42 00:31:24,76

119 297 Georg Obererlacher m 05. Hobbyklasse Team Ponti Lienz 1974 01:43:30,32 00:38:42,66

120 258 Ruth Hanser w 05. Hobbyklasse Di Gselligen Lavant 1962 01:43:56,18 00:39:08,52

121 283 Angelika Achmüller w 05. Hobbyklasse Alte Knaben Tristach Tristach 1968 01:44:37,69 00:39:50,03

122 302 Uwe Planegger m 05. Hobbyklasse 1967 01:44:40,29 00:39:52,63

123 326 Brigitte Zlöbl w 05. Hobbyklasse SV Tristach Tristach 1977 01:44:43,64 00:39:55,98

124 355 Markus Einhauer m 05. Hobbyklasse 1900 01:44:43,64 00:39:55,98

125 284 Andreas Achmüller m 05. Hobbyklasse Alte Knaben Tristach Tristach 1965 01:44:45,35 00:39:57,69
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